“dfer Belprominmn PUTRIRRR T

e @%:&@éﬂg faf f oo

‘ VERBA BUENA,
Herdes ¢ 2 *

MUNICIPALIBAD BE YEHEA BUTMNA

AR AR A

BECRETO:

VISTE: Bl Provects de Odensnza N° 207 sancionado por ol

Hemorable Coneele Deliberante de esta ciudad en Sesidn Bspecisl NY 5 de feche 1507720, ¢
que o5 notifioado 2 este Deparmments Blecutive Monioipsd o 2807720, oue divrs oripen al

Fapte, WY S01TAI D200 v

CONSIBERANTMG:

e a travds del misme s cres of Regiswo Municipal de Clhmsrms de
Sepurided, cuve slyetng pr noinnl o 41‘5‘&?;"333&‘5 o] radio de vigikuwis v m‘ss‘ﬁm% gel BMunicipio
ery raaterin de seguridad, Dabhortande asnsismn, sl Departamenin Biecuiive Munivipal @ Bin de
que tome lzs medidss necesanias para poner en funoionanionto ¢l centre de montoree &
“alarmas barnales” v ademds se disponen dbverses medides parg s Fonsionamisnin

s, o o 08 ol Br Secreurie de Seowrided Cladadans o
conechmiossy v enpresa su condormidad & los fnes de b peomitdpacidn del peesente Provedin
de vdenanen;

Ome, sometido of Provesto de Ordonanea o diotamen de b Diveecidn de
Asuntos Jurtdieos, 3 185, 07 se soonseia su Promulgacion on wse de las stribaciones contonda
sl Drepartamonto Bleeative por el Avt 47 ine. Prde dn Loy WP 3829

e, oo mdrite 2 lo soinado, B atorided mudoiosd compelente & £i. 48
fpie dispone ls omdsidn del noto adainistrative corrospondionies

Par ¢lte v conforme b egiablocido por log Devestos NY 3R v N7 11200,
DECRETA:
ARTICULO  PRIMERO: FPROMULGASE I (hdemanm

Py, si Siiﬁiiﬁiaii?é gmr gf Hooorsbde Concgio Deliberante de o gnded on
% de fooha 130024 de comformidad oo o considerado-

Municipal N® 2.27
Sesidn Espociad NY

ARTICULO SPLUNDE: REMITASE fotccopis sutentionda del
presenie Deorete sl Honomble Coneelo Deliberanie de Yorbs Buens, pars sy conoeintionts »
dernis efveios gue correspondan.-

ARTICULG TERCERG: (COMU
Repistrese on of Libro Usdeo 8 Decretos v ARUHIVESE.-

FALESE, FPLBLIQUERE

e



